
МБОУ СОШ Л1д 85

Олимпиада. История(24,70.2023)
Возрастная категория: б

н,l фио Класс Сумма
баллов l Результат l Статус l овз l ФИопедагога

l 1 lкоробейников Павел
l IАлександрович

,) IИванова Арина
Германовна

Юрьевнаl

4 lплатоновданил
Дмитриевич

6в 24 48 lпобедителы Ь«рова ЁЙ;Ёр";'
Александровна

нет

6к 23

13

13

12

нет lвежеев Артем46

26

Призер

Участник6к

6а

66

66

Участник нет

5 lтухватуллина Лилия
Ильсуровна

. l Березкина Ксения
Артемовна

, l Баева Анастасия
Алексеевна

''+

Участник l нет24

Участник l нет22

10

9

8

20 Участник l нет

8

9

Шаркунов Алексей
l Сергеевич

Гарафисламова
Василиса
Владимировна

Участник

6к

66

6к

6к

16 Участник нет

нет
10 IЕмшанова София

Станиславовна

IЩелчков Гпеб
Игоревич

l Пушкарева Алиса
Дмитриевна

8

6

16

12

Участник

Участник

10 Участник

Директор
м'1п . / Максимова Ольга Серафимовна

,/.-.. ]Ответ(ЪтвеннЁй,

за олимпиаду

<

(./ ' У



МБОУ СОЦ] М9 85

О.пимпиада. История
Возрастная категория: 5

(24. 'Г 0. 2023)

Суммах. l l l
баллов l Результат Статус l овз l ФИопедагога

фио Класс

IБегунова Анастасия
IАлександровна

IЧерепанова Милана
Витальевна

1

2

':

}-

5а

10

22

20

20

18

Победителы нет lдемина Татьяна
l IМакаровна
] ,..

Пр"ер l «е« lд'м"" Та«я« l
Макаровна l

5а

З Барабанова Виктория
Алексеевна 56

5а

5а

5а

10

9

Участник l нет l

Семин Богдан
Максимович l Участник нет l

нет
Гиззатуллина
Альфина Айдаровна

Даниленко Анжелика
Владимировна

16 Участник

16 l Участник l нет

7 Пашин Александр
Иванович 5а 8 16 Участник l нет

8 lфалина Рада
Павловна

Зорин Антон
Алексеевич

56

5а

'===
Участник l нет

Директор
м.п.

/ Максимова Ольга Серафимовна

ОтветствЁннйй

за олимпиаду

./



МБОУ СОШ М9 85

олимпиада. История(24.70.2023)
Возрастная категория: 7

Класс Сумма
баллов l Результат Статус овз l фио педагога

lсмолянская
1 lмирослава

Алексеевна

2 IАгафоновроман
IАлександрович

З IУсачева Анастасия
l Алексеевна

7г 14 28 Победитель нет Демина Татьяна
Макаровна

7Д

76

76

7а

8 16 Участник l нет

4 lдинмухаметова Аленаl
Денисовна

12 Участник

10

6

Участник

Баймачев ТимУР
Эдуардович З

.Е Участник l нет l

Директор
м.п. / Максимова Ольга Серафимовна

Ответственный

за олимпийУ



МБОУ СОШ Н9 85

Олимпиада. История(24.70.2023)
Возрастная категория: 8

ФИО { Класс Сумма
баллов Результат l Статус ФИО педагога

1

2

З

4

5

Зылев Тимур
l Сергеевич

Лопатин Тимофей
Михайлович

Плаченов Макар
Дмитриевич

Хузин Айнур
Рафаэлевич

Бушмакина Софья
Дмитриевна

86

8к

26 Победитель нет

нет

Дегтерёва Ирина
Алексеевна

Вежеев Артем
Андреевич

25

15

14

9

Призер

Участник l

Участник

86

86

8в

нет

нет

Участник

.г'

/'

Директор
м.'п.

/ Максимова Ольга Серафимовна

Ответственный

за олимпиаду

./'



МБОУ СОШ Нд 85

Олимпиада. История(24.70.2023)
Возрастная категория: 9

ФИО Класс Сумма
баллов Результат l Статус овз ФИО педагога

Арзамасцев Даниил
Александрович

Логинова Лада
Станиславовна

Л......---.'.гlР

2

Победителы нет9а

96

9а

9г

96

22 22

20

19

Ветрова Екатерина
Александровна

20

19

Призер l нет
Ветрова Екатерина
Александровна

З

4

5

Полин Матвей

Андреевич

Зуева Мария
Владимировна

Собин Егор
Алексеевич

Первушин Матвей
Дмитриевич

Тычков Вячеслав
Антонович

Рябинина

Александра
Андреевна

Участник l нет

17

14

14

17

14

14

Участник l нет

Участник нет

6

7

8

9а

96

Участник l нет

12 12 Участник нет

нетУчастник

9 рюхова Лада
Андреевна

Участник нет

96 Участник

12 уранова Дарья

9 9

6

Участник

9г
дмитриевна

,.ч;.'-'тТ:'С.'1"Г;т' '1"...

\.

' 'г11.г

Участник

\

;\.

Директор
м.л:

Максимова Ольга Серафимовна

Ответственньlй

за олимпиаду /



МБОУ СОШ Н9 85

Олимпиада. История(24.#0.2023)
Возрастная категория: ю

Т

фио овз l фио
l педагога

IДе-ерёва
нет ширина

l Алексеевна

нет

Класс Сумма
баллов Результат Статус

Чуракова
Екатерина
Александровна

Пудова Полина
Витальевна

Т

1

2

З

106

106

106

81 81 Победитель

25

15

Участник

Лубнин Александр
Андреевич Участник нет l

Директор
м.п. / Максимова Ольга Серафимовна

Ответствейый
за олимпиаду



МБОУ СОШ М9 85

Олимпиада. История(24.70.2023)
Возрастная категория: Н

.!.

фио Класс Сумма
баллов l Результат l Статус овз

фио
педагога

Кудрявцева
Анастасия l
Станиславовна l

Мишкина Екатерина l
Сергеевна

Ильмурзин Олег

Валерьевич l
Смолин Дмитрий
Александрович l

Ткачев Дмитрий l
Ивановича
Парадеев Михаил l
Игоревич

Ахматвалеев Нияз l
Назирович l

1 Иа 22 22

19

16

12

Призер

Участник

l Участник l

l Участник
].

Емшанова
IДиана

IАскатовна

$.

нет

2

З

Иа нет

нб
«ф

и. l

16 нет

4

5

6

12 нет

нетИа l Участник

иб

нб7

Директор
м.п. / Максимова Ольга Серафимовна

ответственный
за олимпиаду


